[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        13 декабря 2021 г.                                                                                   № 99
«О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

В целях упорядочения и приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
постановляю:

            1. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области:

  1.1. Постановление администрации Букановского сельского поселения от 13.10.2017 г. № 44 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;
      1.2. Постановление администрации Букановского сельского поселения от 28.05.2018 г.  № 18 «О внесении изменений в Порядок осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденного постановлением от 13.10.2017 г. № 44».
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия, и подлежит размещению на официальном сайте администрации Букановского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Букановского
сельского поселения                                                                                      Е.А. Кошелева